Ministério da Educação

Universidade Federal Fluminense
Instituto do Noroeste Fluminense de Educação Superior

Av. João Jasbick, s/nº, Bairro Aeroporto, Santo Antônio de Pádua-RJ
CEP: 28.470-000 – Telefone (22) 3851-0994 / (22) 3851-0558 / inf.ret@id.uff.br

OFÍCIO nº 004/2023/INF/RET/UFF

Santo Antônio de Pádua, 31 de janeiro de 2023.

À Comunidade Acadêmica do INFES

Assunto: Calendário de Reuniões de Colegiado de Unidade – 2023

Servimo-nos do presente para informar o calendário anual de Reuniões do

Colegiado de Unidade do Instituto do Noroeste Fluminense de Educação Superior - INFES, do ano

de 2023.

CALENDÁRIO

FEVEREIRO 08

MARÇO 08

ABRIL 12

MAIO 10

JUNHO 14

JULHO 12

AGOSTO 09

SETEMBRO 13

OUTUBRO 18

NOVEMBRO 08

DEZEMBRO 13

Atenciosamente,

Silvio Cezar de Souza Lima

Diretor do Instituto do Noroeste Fluminense de Educação Superior - INFES

Matrícula SIAPE: 2076619

		2023-02-01T13:01:45-0300
	Silvio Cezar de Souza Lima silviolima@id.uff.br:02869517700